
Почитуван Г-дине Макрадули,

Ви  го  испраќаме  ова  писмо  како  формално  барање  во  Владата  на

Република Македонија за објавување на деталите околу договорот кој треба

да биде потпишан со Microsoft. 

Сметаме дека условите под кои сакате да го потпишете тој договор

треба да бидат ставени на јавен тест пред истиот да биде потпишан.

Се  надеваме  дека  ќе  ни  излезете  во  пресрет  на  заинтересираната

македонска јавност и ќе ги објавите потребните информации.

Со најдобри намери,

Иван Стојмиров, Претседател

Слободен софтвер Македонија
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